МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Во исполнение ст. 9 Федерального закона № 152-ФЗ "О персональных данных"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям всех структурных подразделений университета в срок до
01.03.09 г. обеспечить подписание сотрудниками вверенных им подразделений
документа "Согласие на обработку персональных данных". Подписанные в
подразделении документы единым пакетом передаются в отдел кадров. Бланки
документа "Согласие на обработку персональных данных" необходимо получить в
общем отделе. Ответственные - руководители подразделений.

2. Оформление в отделе кадров на работу вновь принимаемых сотрудников
производится только с условием одновременного подписания документа
"Согласие на обработку персональных данных" (отв. Пустовалова O.K.).